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Vad är det här?       Translate:          

Nej till ny satsning på Ebbalycke flygfält

Det är inte realistiskt att Tingsryds kommun i nuvarande ekonomiska läge
kan satsa på att åter ge liv åt flygfältet i Ebbalycke.

Det beskedet får centerpartisterna Björn Elmqvist,
Anna Johansson, Lennart Fohlin, med flera av
politikerna i kommunstyrelsens arbetsutskott.
Centerpartisterna hade begärt en utredning om
det fanns förutsättningar för att återskapa en
funktionell flygplats i Ebbalycke.
Kommunledningens svar är alltså nej.
Förutsättningar saknas.

Kommunens tekniska chef har genomfört den
av centerpartisterna begärda snabbutredningen.
Enligt honom skulle en återupplivning kräva stora
arbetsinsatser och stora investeringar.
– Vi talar om en investeringsvolym på miljoner
kronor, säger Jonas Weidenmark.
Han avslår helt tanken på att återuppväcka flygfältet till att bli en funktionell flygplats
igen.
Jonas Weidenmark konstaterar att idag består verksamheten i Ebbalycke av flygning
med modellplan. Vägen till flygplatsen är dålig och måste breddas. Landningsbanan är
vattensjuk stora delar av året och bärigheten måste undersökas.

– Modellflygklubben har inga planer på att vidga sitt engagemang. Det finns heller
inget företag eller någon förening som har kontaktat tekniska förvaltningen om att vilja
driva flygverksamhet i kommunen, säger Jonas Weidenmark.
När centerpartisterna begärde sin utredning så gjorde de det bland annat med
argumentet att flygplatsen skulle kunna bli en tillgång för näringslivet och turism.

Det var grundaren av Holtab AB i Tingsryd, Bengt Holmberg, som hade anlagt
flygplatsen på 1980-talet. Som flygentusiast byggde han också egna plan. Men efter
klagomål från närboende på Ängsvägen beslöt länsstyrelsen att flygfältet skulle läggas
ned.
Men i september 1995 upphävde dåvarande koncessionsnämnden för miljöskydd
länsstyrelsens beslut. Flygfältet fick då tillstånd för flygverksamhet i begränsad
omfattning.
Men förutom modellflyg pågår ingen verksamhet där i dag.
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